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Seterlia 36
Adresse

7177 REVSNES
Postnr/sted

46941121
Mobil

60
Antall personer

Bilkortesje fra Lines Fergekai til Herfjordtunellen.
Hvor skal arrangement holdes?

17.05.2021
Dato

17.maikortesje med kjøretøy. Brannbilen i Stoksund kjører først. Alle som stiller, har egne kjøretøy for
egne kohorter. Kortesjen går fra Linesøy og til Herfjordtunellen uten stans. Vi ønsker å markere
dagen, og dette er en måte å kunne gjøre det uten å samle folk i samme mengde. Det blir ingen måte
å tilrettelegge vask av hender osv ettersom vi alle skal oppholde oss i egne biler, og ikke samles
utenfor. Vi legger inn regler på arrangementet på facebook. Regner med dette går bra siden vi er
samlet adskilt. Vi tar bilder av alle bilskilt for registrering. Det er usikkert på hvor mange som blir med.
Politiet har ingenting å utsette på arrangementet. Om kommunen ønsker en type registrering, kan
dette ordnes digitalt. Ser litt utfordring å kunne holde styr på alle som kommer inn med kjøretøy
underveis, men ser ingen risiko ved at vi ikke registrerer navn osv. Antall personer er kun en
antagelse.

Beskriv hva slags arrangement det er, og hvem som er i målgruppa?

Skal dere servere mat og/eller drikke ved arrangementet, og hvordan skal det foregå? Beskriv hva dere eventuelt skal servere/selge, hvilke hygienetiltak
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Sjekkliste for smittevern
Ingen servering eller issalg er lagt i kortesjen.

dere har rundt forberedelsen av det som skal serveres, og hvordan set skal serveres.

Ja
Nei

Har du sørget for rutine for registrering av navn og kontaktinfo til alle som skal delta på arrangementene?

Ja
Nei

Vil du informere alle deltakere i god tid før arrangementet om at de ikke kan delta, hvis de har luftveissymptomer og sykdomsfølelse – selv ved milde
symptomer, og at alle som er satt i karantene eller isolasjon må holde seg hjemme?

Ja
Nei

Vil du sørge for å tilrettelegge, informere om og kontrollere at alle deltakere holder 1 meters avstand under arrangementet?

Ja
Nei

Ved ankomst til arrangementet og når de forlater området?

Ja
Nei

Etter eventuell hosting / nysing?

Ja
Nei

Etter toalettbesøk?

Ja
Nei

Ved synlig skitne hender?
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